
            

FEDERACION MADRILEÑA DE JUDO Y D.A.
ENTIDAD DEPORTIVA DE UTILIDAD PÚBLICA

C.I.F. G79126306

CLUB Oros Platas Bronces

1º MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO 1 2 -
2º BUDOKAN, CLUB 1 - 1
2º C.T.D. VILLAVICIOSA DE ODÓN 1 - 1
2º CLUB HIROSHIMA 1 - 1
3º BUSHIDOKWAI, CLUB 1 - -
3º C.D.E. JUDO CLUB BRUNETE 1 - -
3º GUADARRAMA, P.D.M. 1 - -
3º IBARAKI, CLUB 1 - -
3º JUDO CLUB BLANCO C.D.E. 1 - -
3º JUDO JAVIER LINGER 1 - -
3º MONTE TABOR, JUDO CLUB 1 - -
4º C.D.E. CIRCUS ARENA - 1 2
5º C.D.E. JUDOMA - 1 1
5º JUSHIROKAN, CLUB - 1 1
5º YUDO R. ORTEGA - 1 1
6º ASOCIACION DE JUDO MOSTOLES - 1 -
6º CLUB DE JUDO EFN COLMENAR VIEJO - 1 -
6º KATANA, CLUB - 1 -
6º LORKAN C.D.E. - 1 -
6º TENDO, GIMNASIO - 1 -
7º JUDO INOKUMA - - 5
8º CLUB DE JUDO TORREJON - - 2
8º LEE , GIMNASIO - - 2
9º C.D.E. JUDO KOBE - - 1
9º JUDO CIEMPOZUELOS -DAVID MARTIN - - 1
9º JUDO CLUB SOTILLO - - 1
9º KOUUN, C.D.E. - - 1
9º LAS ROZAS, CLUB DE JUDO - - 1

     
     
     
     

    
    
    
    
    
    
    
    
    

CTO. COMUNIDAD DE MADRID NE WAZA DE JUDO JUNIOR- ABSOLUTO

MEDALLERO POR CLUBES
5 de noviembre de 2023 - Pabellón de Judo Francisco Valcárcel

C/León, 59 - 28670 Villaviciosa de Odón (MADRID)
fmjudo@fmjudo.net – www.fmjudo.net

Tfnos.: 91 616 60 27 - 91 616 69 59 Fax: 91 616 61 07



            

FEDERACION MADRILEÑA DE JUDO Y D.A.
ENTIDAD DEPORTIVA DE UTILIDAD PÚBLICA

C.I.F. G79126306

CLUB Oros Platas Bronces

1º MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO 2 2 2
2º C.D.E. JUDO FONTENEBRO 2 1 2
3º HIROSHIMA SPORT 2 - -
3º JUSHIROKAN, CLUB 2 - -
4º LAS ROZAS, CLUB DE JUDO 1 - 1
5º JUDO CLUB ARGANDA 1 - -
5º MONTE TABOR, JUDO CLUB 1 - -
5º YUDO R. ORTEGA 1 - -
6º LORKAN C.D.E. - 2 -
7º CASTILLA, CLUB - 1 1
7º IBARAKI, CLUB - 1 1
7º TAMURA, CLUB DEPORTIVO - 1 1
8º CECILIA BLANCO, AGRUPACION DEPORTIVA - 1 -
8º CLUB DE JUDO TORREJON - 1 -
8º EUROPEO DE MADRID, COLEGIO - 1 -
8º JUDO JAVIER LINGER - 1 -
9º WLAC YUDO CDE - - 3

10º C.D.E. JUDO PALOMARES - - 2
10º JUDO CIEMPOZUELOS -DAVID MARTIN - - 2
10º SAMOGA CLUB FUENCARRAL EL PARDO - - 2
11º BUDO GAKKO - - 1
11º C.D.E. ESCUELA DE JUDO JOSE ANTONIO MARTIN - - 1
11º GREDOS SAN DIEGO - - 1
11º JUDO CLUB BLANCO C.D.E. - - 1
11º JUDO CLUB HABANA - - 1
11º JUDO CLUB SOTILLO - - 1
11º SUCHIL, GIMNASIO.-C.D.E. - - 1

     
     
     
     
     

    
    
    
    
    
    
    
    
    

CTO. COMUNIDAD DE MADRID NE WAZA DE JUDO CADETE
MEDALLERO POR CLUBES

5 de noviembre de 2023 - Pabellón de Judo Francisco Valcárcel

C/León, 59 - 28670 Villaviciosa de Odón (MADRID)
fmjudo@fmjudo.net – www.fmjudo.net

Tfnos.: 91 616 60 27 - 91 616 69 59 Fax: 91 616 61 07



            

FEDERACION MADRILEÑA DE JUDO Y D.A.
ENTIDAD DEPORTIVA DE UTILIDAD PÚBLICA

C.I.F. G79126306

CLUB Oros Platas Bronces

1º IBARAKI, CLUB 3 2 1
2º JUSHIROKAN, CLUB 2 - 1
2º SAKURA, GIMNASIO 2 - 1
3º MONTE TABOR, JUDO CLUB 1 2 -
4º BOADILLA DEL MONTE JUDO CLUB 1 1 -
5º C.T.D. VILLAVICIOSA DE ODÓN 1 - -
6º C.D.E. JUDO FONTENEBRO - 1 1
6º JUDO JAVIER LINGER - 1 1
6º LORKAN C.D.E. - 1 1
7º EUROPEO DE MADRID, COLEGIO - 1 -
7º KOUUN, C.D.E. - 1 -
8º BUDOKAN, CLUB - - 3
9º JUDO INOKUMA - - 2
9º MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO - - 2

10º CASTILLA, CLUB - - 1
10º CLUB HIROSHIMA - - 1
10º EDAN GIMNASIO, ASOC. CULTURAL Y DEPTVA - - 1
10º ESCUELA MUNICIPAL DE DEPORTES DAGANZO - - 1
10º JUDO CIEMPOZUELOS -DAVID MARTIN - - 1
10º JUDO CLUB BLANCO C.D.E. - - 1
10º WLAC YUDO CDE - - 1

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

    
    
    
    
    
    
    
    
    

CTO. COMUNIDAD DE MADRID NE WAZA DE JUDO INFANTIL
MEDALLERO POR CLUBES

5 de noviembre de 2023 - Pabellón de Judo Francisco Valcárcel

C/León, 59 - 28670 Villaviciosa de Odón (MADRID)
fmjudo@fmjudo.net – www.fmjudo.net

Tfnos.: 91 616 60 27 - 91 616 69 59 Fax: 91 616 61 07


